

Årsredovisning
för
Ludvika Schakt Fastighets AB
556594-1340

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Andersson, Styrelseledamot
2025-03-31

Styrelsen för Ludvika Schakt Fastighets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar en industrifastighet i utkanten av centrala Ludvika samt ett mindre markområde i Hagge utanför Ludvika. Under perioden 2020-2023 omfattade verksamheten även tillverkning av grus på en bergtäkt i Hagge men den delen av verksamheten övertogs av moderbolaget Ludvika Schakt AB 2023.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 444	2 346	1 930	2 718
Resultat efter finansiella poster	210	130	242	82
Soliditet (%)	53	42	38	34

Nettoomsättningen har minskat med 38% i jämförelse med föregående räkenskapsår. Minskningen är en följd av att tillverkningen och försäljningen av grus övertagits av moderbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 100	2 041 110	16 126	2 158 336
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			16 126	-16 126	0
Årets resultat				87 610	87 610
Belopp vid årets utgång	100 000	1 100	2 057 236	87 610	2 245 946

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 057 236
årets vinst	87 610
	2 144 846
disponeras så att i ny räkning överföres	2 144 846
	2 144 846

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

1 443 868

2 346 425

Summa rörelseintäkter

1 443 868

2 346 425

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

0

-1 030 400

Övriga externa kostnader

-690 465

-612 718

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-404 127

-397 266

Summa rörelsekostnader

-1 094 592

-2 040 384

Rörelseresultat

349 276

306 041

Finansiella poster

Ränteintäkter

1 376

528

Räntekostnader

-140 654

-176 398

Summa finansiella poster

-139 278

-175 870

Resultat efter finansiella poster

209 998

130 171

Bokslutsdispositioner

Förändringar av överavskrivningar

-100 000

-110 000

Summa bokslutsdispositioner

-100 000

-110 000

Resultat före skatt

109 998

20 171

Skatter

Skatt på årets resultat

-22 388

-4 045

Årets resultat

87 610

16 126

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 986 409	3 184 451
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	990 000	1 060 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	484 058	620 143
Summa materiella anläggningstillgångar		4 460 467	4 864 594
Summa anläggningstillgångar		4 460 467	4 864 594
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 004	69 748
Fordringar hos koncernföretag		306 504	914 448
Övriga fordringar		47 257	65 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 912	28 328
Summa kortfristiga fordringar		471 677	1 078 124
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		209 946	153 968
Summa kassa och bank		209 946	153 968
Summa omsättningstillgångar		681 623	1 232 092
SUMMA TILLGÅNGAR		5 142 090	6 096 686

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 100	1 100
Summa bundet eget kapital		101 100	101 100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 057 236	2 041 110
Årets resultat		87 610	16 126
Summa fritt eget kapital		2 144 846	2 057 236
Summa eget kapital		2 245 946	2 158 336
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		600 000	500 000
Summa obeskattade reserver		600 000	500 000
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 653 000	2 073 000
Övriga skulder		0	577 387
Summa långfristiga skulder		1 653 000	2 650 387
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		420 000	420 000
Leverantörsskulder		13 143	51 834
Övriga skulder		39 433	183 967
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		170 568	132 162
Summa kortfristiga skulder		643 144	787 963
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 142 090	6 096 686

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

I balansposten Maskiner och andra tekniska anläggningar ingår bland annat ett sorteringsverk. Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet för detta har hänsyn tagits till ett beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 610 251	5 610 251
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 610 251	5 610 251
Ingående avskrivningar	-2 425 800	-2 227 758
Årets avskrivningar	-198 042	-198 042
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 623 842	-2 425 800
Utgående redovisat värde	2 986 409	3 184 451

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 252 800	2 252 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 252 800	2 252 800
Ingående avskrivningar	-1 192 800	-1 122 800
Årets avskrivningar	-70 000	-70 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 262 800	-1 192 800
Utgående redovisat värde	990 000	1 060 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 795 504	1 675 504
Inköp	0	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 795 504	1 795 504
Ingående avskrivningar	-1 175 361	-1 046 137
Årets avskrivningar	-136 085	-129 224
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 311 446	-1 175 361
Utgående redovisat värde	484 058	620 143

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	393 000
	0	393 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 073 000 kronor (2 493 000 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 653 000	2 073 000
	1 653 000	2 073 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	420 000	420 000
	420 000	420 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Ludvika Schakt Fastighets AB
Org.nr 556594-1340

8 (8)

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Namn

Ludvika Schakt AB

Org.nr

556235-3721

Säte

Ludvika

Ludvika 2025-03-26

Per Andersson

Per Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-26

Mattias Ericson

Mattias Ericson

Auktoriserad revisor
